Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования

«Дворец творчества детей и молодежи» г. Твери

ПРИКАЗ

« 06 » 0# 2021 г. №

г. Тверь

Об установлении цен на платные услуги

На основании постановлений Администрации города Твери: №1107 от
19.09.2013 г. «Об установлении цен на платные услуги в МБОУ ДОД «Дворец
творчества детей и молодежи» (изм. №831 от 03.09.2021 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить цены на дополнительные платные услуги на 2021-2022 учебный
год в соответствии с приложением №1.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного
бухгалтера Байцым О.Г.

Директор В.В.Говорова

С приказом ознакомлены:

Байцым О.Г.